
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,206,500 1 ◎

2 6,226,600 2

3 6,236,700 3

4 6,281,600 4

5 6,287,800 5

6 6,327,600 6

備考

円

発注業種 土木工事業　土木一式工事

落札金額（税込）

6,827,150

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

6,499,000

開札日時 令和７年７月３０日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 5,807,000

履行場所

履行期間

市道１５号線歩道築造工事

予定価格(税抜)

工事延長Ｌ＝６１ｍ　幅員Ｗ＝約２．０ｍ　アスファルト舗装工Ａ＝１１
ｍ２　透水性舗装工Ａ＝１０７ｍ２

朝霞市根岸台４丁目他地内

6030001044962

件名

株式会社林土木　関東支店

株式会社冨岡組　本店 　

契約締結日　から　令和７年１２月１９日

業務概要

1010001051057

6,499,000

4230001006622 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

　

7030002058085 　

6,206,500

宮林建設株式会社　本店

アイザワ工業有限会社　本店

6030001050341

1030001045115

法人番号

エスケイ機工株式会社　本店

埼玉県朝霞市宮戸４－１３－１７

株式会社ティーディーイー　埼玉支店
落札業者名

一抜け方式による競争入札



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,250,000 1 ◎

2 3,285,000 2

3 3,300,000 3

4 3,343,000 4

5 3,380,000 5

6

備考

円

発注業種 土木工事業　土木一式工事

落札金額（税込）

3,575,000

宮林建設株式会社　本店

3,453,000

開札日時 令和７年７月３０日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,087,000

履行場所

履行期間

市道２００２号線歩道築造工事

予定価格(税抜)

工事延長Ｌ＝３３ｍ　幅員Ｗ＝約１．３ｍ　アスファルト舗装工Ａ＝５．
０ｍ２　透水性舗装工Ａ＝３７ｍ２

朝霞市宮戸４丁目地内

7030002058085

件名

株式会社林土木　関東支店

アイザワ工業有限会社　本店 　

契約締結日　から　令和７年１１月２８日

業務概要

1030001045115

3,453,000

4230001006622 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

　

1010001051057 一抜け

3,250,000

株式会社冨岡組　本店

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

6030001050341

6030001044962

法人番号

エスケイ機工株式会社　本店

埼玉県朝霞市田島２－６－６６

宮林建設株式会社　本店
落札業者名

一抜け方式による競争入札



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,250,000 1 ◎

2 3,280,000 2

3 3,310,000 3

4 3,370,000 4

5

6

備考

円

発注業種 土木工事業　土木一式工事

落札金額（税込）

3,575,000

株式会社冨岡組　本店

3,428,000

開札日時 令和７年７月３０日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,069,000

履行場所

履行期間

市道１８号線歩道築造工事

予定価格(税抜)

工事延長Ｌ＝２７ｍ　幅員Ｗ＝２．０ｍ　透水性舗装工Ａ＝２９ｍ２　乗入舗装工Ａ＝８ｍ２

朝霞市根岸台４丁目地内

4230001006622

件名

エスケイ機工株式会社　本店

株式会社林土木　関東支店 　

契約締結日　から　令和７年１１月２８日

業務概要

6030001044962

3,428,000

6030001050341 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

一抜け

1010001051057 一抜け

3,250,000

宮林建設株式会社　本店

株式会社ティーディーイー　埼玉
支店

7030002058085

1030001045115

法人番号

アイザワ工業有限会社　本店

埼玉県朝霞市根岸台３－１４－１５

株式会社冨岡組　本店
落札業者名

一抜け方式による競争入札



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,250,000 1 ◎

2 3,420,000 2

3 3,450,000 3

4

備考

円

発注業種 管工事業　冷暖房空調設備工事

落札金額（税込）

3,575,000

株式会社伊藤電気工業　本店

3,494,000

開札日時 令和７年７月３０日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,214,000

履行場所

履行期間

水道庁舎３階事務室空気調和設備更新工事

予定価格(税抜)

水道庁舎３階事務室の空気調和設備の更新

朝霞市泉水２丁目１３番１号（水道庁舎）

2030001044727

件名

三英電技工業株式会社　本店

小泉電機工業株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和７年１１月２８日

業務概要

1030001044620

3,494,000

1030001044769 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

3,250,000

4030001046614

法人番号

株式会社イハラ　朝霞営業所

埼玉県朝霞市宮戸２－１２－４８

株式会社伊藤電気工業　本店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 25,822,000 1 ◎

2 27,890,000 2

3 27,892,000 3

4

5

6

7

備考

円

発注業種 建設コンサルタント　下水管渠

落札金額（税込）

28,404,200

9010001008669

株式会社パスコ　さいたま支店

国際航業株式会社　埼玉支店

27,892,000

開札日時 令和７年７月３０日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 22,202,000

履行場所

履行期間

下水道ストックマネジメント計画（管路施設）実施設計業務委託

予定価格(税抜)

管渠改築実施設計　１式、地質調査　１式

朝霞市内

5030001010008

件名

株式会社エイト日本技術開発　北
関東支店

株式会社日本水工コンサルタント
新座営業所

　

契約締結日　から　令和８年３月６日

業務概要

5013201004656

27,892,000

7260001000735 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

辞退

1010001088264 辞退

25,822,000

朝日航洋株式会社　埼玉支店

セントラルコンサルタント株式会
社　北関東営業所

2120901006107

7010601041419

法人番号

株式会社極東技工コンサルタント
埼玉事務所

埼玉県さいたま市大宮区仲町１－１０４

株式会社パスコ　さいたま支店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 8,950,000 1 ◎

2 9,940,000 2

3 9,948,000 3

4 9,948,000 3

5 9,948,000 3

6

備考

円

発注業種 その他　資料整備

落札金額（税込）

9,845,000

株式会社パスコ　さいたま支店

9,948,000

開札日時 令和７年７月３０日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 7,017,418

履行場所

履行期間

内水ハザードマップ作成印刷業務委託

予定価格(税抜)

・内水ハザードマップ作成・印刷（Ａ１カラー両面、Ａ４折り、コート紙９０Ｋｇ、８０，０００部印刷）

朝霞市内

5030001010008

件名

東日本総合計画株式会社　新座支
店

株式会社日本水工コンサルタント
新座営業所

　

契約締結日　から　令和８年２月２７日

業務概要

5013201004656

9,948,000

3013301008369 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

　

7030001005674 辞退

8,950,000

株式会社コーセツコンサルタント
関東支店

トーカイテック株式会社　朝霞営
業所

7260001000735

2020001014763

法人番号

株式会社エイト日本技術開発　北
関東支店

埼玉県さいたま市大宮区仲町１－１０４

株式会社パスコ　さいたま支店
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,141,000 1 ◎

2 1,143,000 2

3 1,144,000 3

4 1,145,000 4

5 1,150,000 5

備考

円

8013301011715

法人番号

株式会社庭創人　本店

埼玉県朝霞市宮戸４－１－３６

株式会社小倉造園　本店

　

1,141,000

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

1,177,000

1030002066424 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字浜崎６６２番地の１（浜崎保育園）他１０園

2030001150392

件名

有限会社植鉄造園　朝霞支店

武蔵野植木株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和８年３月１３日

業務概要

9030001044662

設計金額(税抜)

摘要

1,177,000

開札日時 令和７年７月３０日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 929,567

履行場所

1030001049371

履行期間

保育園砂場抗菌砂投入業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,255,100

株式会社小倉造園　本店

保育園１１園の砂場１３カ所の抗菌砂投入、清掃、攪拌、大腸菌検査

発注業種 苑地維持管理



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,398,000 1 ◎

2 3,450,000 2

3 3,477,000 3

4

5

備考

円

発注業種 販売　０４：学校用家具（鋼製類）

落札金額（税込）

3,737,800

株式会社ラビックス

3,477,866

開札日時 令和７年７月３０日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

履行期間

朝霞第一小学校他児童用机・椅子等購入

予定価格(税抜)

朝霞第一小学校他９校に児童用机・椅子等を購入するもの

朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他９校

9030002064560

件名

株式会社みやかわ

有限会社山屋 　

契約締結日　から　令和７年９月３０日

業務概要

5030001045160

3,477,866

9030001045537 　

未受領

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

未受領

3,398,000

株式会社一進堂

9030002060188

1030002058149

法人番号

有限会社ナカガワ

埼玉県朝霞市西原二丁目１４番５号

株式会社ラビックス　
落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,952,000 1 ◎

2 3,258,000 2

3

4

5

6

7

8

9

10

備考

円

発注業種 賃貸　０１：パソコン（付属品含む）

未受領

辞退

落札金額（税込）

3,247,200

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　関
東支店

4010001049866

4010701026198

ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社　関東支店

みずほ東芝リース株式会社

3010401151289

4,872,000

開札日時 令和７年７月３０日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所

履行期間

学校給食栄養管理電算機賃貸借

予定価格(税抜)

学校給食栄養管理電算機の入れ替え

朝霞市大字溝沼１０２９番地の８（溝沼学校給食センター）他４か所

2010001033475

件名

リコーリース株式会社　関東支社

株式会社ＪＥＣＣ　本店 　

令和７年１０月１日　から　令和１２年９月３０日

業務概要

8010401021784

4,872,000

7010601037788 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

辞退

辞退

辞退

5010401072079 辞退

2,952,000

東京センチュリー株式会社

三井住友ファイナンス＆リース株
式会社

2010001128507

6010401015821

法人番号

三菱ＨＣキャピタル株式会社　本
店

ＦＬＣＳ株式会社　関東信越支店

埼玉県さいたま市大宮区桜木町一丁目１０番地１７

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社　関東支店

7010401157737
ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス
株式会社　関東信越支店

落札業者名



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,660,000 1 ◎

2 1,700,000 2

3

4

5

備考

円

発注業種 催物、映画、広告、その他の業務　８０：催物の会場設営業務

落札金額（税込）

1,826,000

株式会社エースステージ　埼玉支
店

1,777,000

開札日時 令和７年７月３０日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,276,543

履行場所

履行期間

朝霞市戦没者追悼式業務委託

予定価格(税抜)

朝霞市戦没者追悼式における会場設営等

朝霞市本町１丁目２６番１号（朝霞市民会館）

9013301006441

件名

株式会社ホット・ライン　埼玉営
業所

株式会社セレスポ　さいたま支店 　

契約締結日　から　令和７年１０月３１日

業務概要

1060001006997

1,777,000

5013301011255 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

設計金額(税抜)

摘要

未受領

1,660,000

株式会社ダスキンくりはら　ダス
キンレントオール川越ステーショ
ン

6030001064738

8030001070916

法人番号

株式会社フラワー企画　総合備品
レンタルセンター

埼玉県さいたま市見沼区丸ヶ崎１５６９－６

株式会社エースステージ　埼玉支店
落札業者名


